毕业实习协议
甲方：
乙方：云南旅游职业学院国土资源工程系
为促进甲方生产和乙方教学工作，规范对毕业实习学生的管理，提高人才培养质量，保证实习效果，确保实习安全，经双方友好协商，就实习有关事项达成如下协议：

1、甲方同意接收乙方              专业                     等    名学生进行毕业生产实习。实习起止时间：    年   月   日至    年   月   日。
2、乙方选派           老师为实习指导教师，负责与甲方联系与协调实习管理工作。

3、甲方负责为实习学生提供与专业相关生产实习条件或生产项目。
4、甲方负责指定有较强职业修养和专业技术能力的技术人员对学生进行培训和指导，并对学生思想及业务情况进行考核和考评。
5、实习期满，在优先保证甲方需要的前提下，实行双向选择。甲方、乙方（含学生）有共同意向者，实习学生与甲方签订就业协议。无共同意向者，由甲方将学生退回乙方。
6、实习日常管理和安全生产管理等工作以甲方为主，乙方实习指导老师给予配合。

7、甲方负责解决实习学生食、宿及安全、劳保用品等问题，并购买人生意外伤害保险。
8、实习期内，甲方按每人每月         元标准发给学生生产实习补助。为调动学生的工作积极性，根据学生劳动纪律、工作表现和工作成效，酌情给予实习学生奖励。
9、实习学生如有违规、违纪行为，甲方应尽力做好说服教育工作并及时通知乙方，必要时由双方共同做其思想工作。经双方多次教育仍无改进表现的，甲方有权取消其实习资格并送回乙方处理。
10、甲方应为学生提供符合国家规定的工作环境，保证其在人身安全不受危害的环境条件下工作。不安排学生从事放射性、高毒、易燃易爆、国家规定的四级体力劳动强度以及其它具有安全隐患的实习劳动，不安排实习学生从事不符合学生身份的活动。

11、甲方应按劳动法及国家相关规定给实习学生安排休息或发放补贴。由于地质、工程类工作的特殊性，可酌情调整休息时段。
12、其它未尽事宜，经双方协商解决。
13、本协议一式三份，甲、乙双方及学生各执一份。经甲乙双方签字盖章后生效。
（实习学生名单附后）

     甲方（签字）                           乙方（签字）
                   年     月     日                       年      月       日

实习学生名单

实习指导教师：             联系电话：

	姓 名
	性别
	班 级
	学生签名
	联系电话
	身 份 证 号

	``